DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 8729 2023-01-24 NOTA DE PEDIDO 8729

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$161.640
$0
$30.712
$0

$192.352

SON: CIENTO NOVENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ANC-1609 FIGURA GOMA EVA (LETRAS) X 116 PZAS 8 SET $820 0% $6.560

ANC-1922 FIGURAS DE FIELTRO ADHESIVAS FLORES 8 ROL $800 0% $6.400

ANC-1949 FIGURAS DE FOAMY ADHESIVAS (FELIZ CUMPLEAÃ‘OS) 6 SET $2.000 0% $12.000